
入札結果一覧表（令和3年6月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格

㈱百木組 5,300,000 落札

ツジ㈲ 5,547,000

松田建設㈲ 5,450,000

長﨑土建 6,000,000

㈱コヤマ 5,620,000

㈱タキックス 5,500,000

㈱百木組 ― 同日落札制限

クリーンアップタキ㈲ 2,280,000

ツジ㈲ 2,337,000

㈲青木組 2,310,000

㈱井戸坂建設 2,284,000

松田建設㈲ 2,340,000

村林産業㈲ 2,330,000

㈱コヤマ 辞退

㈱タキックス 2,300,000

長﨑土建 2,250,000 落札

㈱百木組 6,100,000

ツジ㈲ 5,800,000 落札

松田建設㈲ 5,960,000

長﨑土建 5,930,000

㈱コヤマ 6,000,000

㈱タキックス 6,000,000

㈱百木組 5,550,000

ツジ㈲ 5,448,000

松田建設㈲ 5,400,000

村林産業㈲ 5,450,000

㈱コヤマ 5,300,000 落札

㈱タキックス 5,450,000

㈱百木組 2,880,000

ツジ㈲ 2,800,000

松田建設㈲ 2,880,000

村林産業㈲ 2,790,000 落札

㈱コヤマ ― 同日落札制限

㈱タキックス 2,850,000

シンフォニアエンジニアリング㈱ 辞退

㈱日乃出エヤコン 2,740,000 落札

富士電設備㈱ 2,900,000

㈲羽田野設備 2,800,000

㈱サンシン 3,900,000

㈱百木組 13,200,000

ツジ㈲ 12,700,000

松田建設㈲ 12,500,000 クジ引きにより決定

村林産業㈲ 13,000,000

㈱コヤマ 12,700,000

㈱タキックス 12,500,000

12,500,000 13,151,000 10,520,000
令和3年度　町単公共土木事業
町道2884号線　流末排水工事

令和3年6月30日 令和3年11月19日 一般競争 松田建設㈲

令和3年度
佐奈小学校職員室等エアコン改修工事

令和3年6月16日 令和3年8月31日 指名競争 ㈱日乃出エヤコン

令和3年度　町単維持補修事業
町道0203号線　維持補修工事

令和3年6月2日

入札額

指名競争令和3年8月2日

令和3年度　町単公共土木事業
町道2654・2496号線　改良工事

令和3年6月2日 令和3年9月10日 一般競争

1,869,0002,337,0002,250,000長﨑土建

5,300,000 5,689,000 4,551,000㈱百木組

2,790,000 2,916,000 2,332,000

2,740,000 3,413,000 2,730,000

令和3年度　町単公共土木事業
町道5115号線　舗装工事

令和3年6月16日 令和3年8月31日 一般競争 村林産業㈲

5,800,000 5,934,000 4,747,000

令和3年度　町単公共土木事業
町道4032号線　改良工事

令和3年6月16日 令和3年9月30日 一般競争 ㈱コヤマ 5,300,000 5,524,000 4,419,000

令和2年度（繰）　多気町水道事業
東部配水池　場内整備工事

令和3年6月9日 令和3年9月21日 一般競争 ツジ㈲


